MAC パイロットタイプ高速電磁弁
10 mm 幅 3ポート& 5ポート
32 Series & 42 Series
流量：0.4CV
Latest products
Cartridge valve 2-way, 3-way
非通電時 通電時
32/42 Series 構造図

流量 CV=0.4 MAX
定格電圧 12,24VDC 100,200AC 他
消費電力 型式表示方法"電圧オプション"参照
リード線取出 グロメット、コネクタ&プラグイン
サージ電圧保護回路 オプション
許容電圧変動範囲 －15%～＋10%
インディケータランプ オプション
給油 不要／給油も可
シール材質 NBR又はバイトン
コイル種 A種 H種
グリース MAGNALUBE G
32 Series 仕様
3ポート
サブベース ノンプラグイン
サブベース プラグイン
マニホールドベース ノンプラグイン
マニホールドベース プラグイン
バーマニフォールド ノンプラグイン
EBM32A
バーマニフォールド プラグイン
ECD32A
32 Series 応答速度
ON
OFF
1 DIV = 2 ms
入力圧力 = 0.4Mpa
16w コイル
4w コイル
MAC ボンディッドスプールの構造と特徴
軽量アルミ母材を使用
ゴム材を圧着
自社製ゴム材を使用
グラインダーの形状に合わせて余分な部分を削ります
精度の高いスプール形状完成
特殊表面処理により外側を硬く内部を
軟らかいままに保ちます
MAC製ボンディッドスプールは摺動抵抗が少なくゴ
ミを噛みこみにくくスムーズに作動します
一般的なO-リングを使用したスプールは摺動抵抗が大
きくゴミに弱い上に欠け易い
幅 --- 10mm
CV値 --- 0.4
パイロット式
42 - X X X - X X X - GXX X - X XX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 機 能 3 内部/外部パイロット2 パイロット排気
4 ポートサイズ 5 ベースタイプ
6 ベースオプション
0
A